И.Юргенс переизбран президентом Российского союза автостраховщиков
13.12.2017 09:00

Внеочередное общее собрание членов Российского союза автостраховщиков (РСА)
избрало президентом союза на новый срок Игоря Юргенса.
И.Юргенс был избран президентом Российского союза автостраховщиков 15 января 2015
года.
Согласно уставу РСА, срок полномочий президента союза — 3 года.
Его полномочия истекают 15 января 2018 года. Решение о переизбрании И.Юргенса
президентом союза вступает в силу 15 января 2018 года.

Источник: Википедия страхования, 12.12.2017

 1 / 1